Санкт-Петербургскоегосударственноебюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

(СПб ГБПОУ Академия«ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

201 уг.

Санкт-Петербург

О созданиикомиссии по
урегулированиюспоровмежду
участникамиобразовательных
отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по урегулированиюспоров между участниками
образовательныхотношений в СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН» на 2024-
2025 году в следующем составе:

Председателькомиссии — КоролеваЮ.В.- заместитель директора по общим
вопросам—председателькомиссии
Членыкомиссии:
1. ПостоянА.А.- юрисконсульт
2. МиколайчукТ.Л.- преподаватель
З. КрохмилецО.А. —

родитель
4. МихайловА.И. — законный представитель
5. ДмитриеваВиктория-

студенткагруппы 2329
6. БаженоваСветлана—

студенткагруппы 2148

Секретарькомиссии: ИванущенкоТ.Н.- заведующаянаправлением.
2.Контроль исполнения приказаоставляю за собой.

Директор О.В. Рыбина

		2024-09-19T10:09:47+0300
	Рыбина Ольга Владимировна